裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
106/12/04

人事室

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：陳請同意廢止本校「教職員工退休撫卹資遣辦法」，請核

　　　示。

說明：揆諸旨揭辦法已年久未修，不合時宜，本室業另行草擬

「高雄醫學大學與附屬機構合聘編制外專任教師退休撫卹資遣辦

法」並經106年11月17日106學年度第3次校務會議審議通過，爰

陳請廢止舊法。

擬辦：奉核後，請秘書室法規事務組協助維護於法規資料庫。

1062500171.WPF

承辦

主任

秘書室法規事務組

第 　層決行

朱怡蓓(07)3121101轉2104

第 1 頁　共 1 頁

1204
1052

1204
1225

擬：奉核後，敬請副知本組。

1204
1808
1205
0946

1205
0953

1205
1134